
Comité de l'Association des producteurs de lait de CREMO SA (APLC)

Fonction Nom Prénom Adresse NPA Lieu Téléphone 1 Portable e-mail

Président Brand Eric Menziswil 5 3186 Düdingen 026 494 29 93 079 409 10 90 eric.brand@bluewin.ch

Vice-président Nussbaum Niklaus Mettleneggenstrasse 4 3665 Wattenwil 033 356 02 87 079 716 35 00 nussbaumniklaus@bluewin.ch

Membre Aeschlimann Daniel Breilles 1783 Pensier 026 684 10 43 079 309 39 18 danuaeschlimann@bluewin.ch

Membre Chenevard Anne Rte de la Goille 5a 1082 Corcelles-le-Jorat 079 924 54 84 a_chenevard@hotmail.com

Membre Deillon Daniel Route de Morlens 6 1674 Vuarmarens 079 261 44 37 vmsdeillon@gmail.com

Membre Feller Hans Frienisbergstr.1 3268 Lobsigen 032 392 57 03 079 506 70 26 b.h.feller@sunrise.ch

Membre Romang Klaus Niggiweg 15, Kalberhöni 3792 Saanen 033 744 34 14 079 222 77 91 klaus.romang@bluewin.ch

Secrétaire Brodard André FSFL, Rte de Riaz 95 1630 Bulle 026 919 89 19 079 295 10 98 abrodard@fsfl.ch

Association des producteurs bernois livrant à Cremo (VBMC)

Fonction Nom Prénom Adresse NPA Lieu Téléphone 1 Portable e-mail

Président Nussbaum Niklaus Mettleneggenstrasse 4 3665 Wattenwil 033 356 02 87 079 716 35 00 nussbaumniklaus@bluewin.ch

Membre Dubach Oswald Bühl 3762 Erlenbach i.S. 033 681 14 29 079 311 13 73 buehlhof-dubach@bluewin.ch

Membre Feller Hans Frienisbergstr.1 3268 Lobsigen 032 392 57 03 079 506 70 26 b.h.feller@sunrise.ch

Membre Lehmann Beat Langnaustrasse 141 3436 Zollbrück 034 496 78 89 079 471 92 82 lehmann.mungnau@bluewin.ch

Membre Reusser Christian Uttigenstrasse 69 3661 Uetendorf 033 345 24 28 Reusser.Allmendhof@bluewin.ch

Membre Romang Klaus Niggiweg 15, Kalberhöni 3792 Saanen 033 744 68 14 079 222 77 91 klaus.romang@bluewin.ch

Membre Siegenthaler Daniel Scheidzaunbödeli 144 6197 Schangnau 034 493 35 38 079 585 36 31 siegenthaler-daniel-jun@bluewin.ch

Vérificateurs des comptes

Nom Prénom Adresse NPA Lieu Téléphone 1 Portable e-mail

Monsieur Corpataux Jean-Pierre Route des Arbognes 110 1757 Noréaz 026 470 10 53 079 276 36 60 jpcorpataux@bluewin.ch

Monsieur Herren Dominique Route de la Gérine 157 1723 Marly 026 436 19 78 079 826 60 06 sandraherren@bluewin.ch

Monsieur Waeber Thomas Monterschu 67 3212 Gurmels 079 625 49 80 th-waeber@gmx.ch

APLCV

Nom Prénom Adresse NPA Lieu Téléphone 1 Portable e-mail

Monsieur Favre Jean-Jacques Route des Lacs 32 3960 Sierre 027 455 69 72 079 478 68 47 jean-jacques.favre@flv.ch

Monsieur Chevalley Cédric Ch. de Vers-chez-les-Conne 1070 Puidoux 021 946 24 19 079 302 22 94 chevalleycedric@outlook.com

Bulle, le 22 septembre 2021
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